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Övünülecek bir şey varsa, oda insanlığa hizmet ya-
rışı, insanlığa sevgi yarışı, insanlığa barış çağrısı ol-
sun.   

 

 
İnsanların insanlara tutunmaktan başka çaresi 
yoktur. Dinleri, dilleri, ırkları, renkleri, kültürleri, 
ekonomik durumları mevkileri ne olursa olsun insan 
insandır 

 

 
Hiçbir insan diğer bir insana üstün değildir. İnsan-
lar eşittir, erkeği kadını arasında farkı yoktur. 

 

 
Dünya İnsanı, dünyayı kucaklayabilecek sevgiyi 
doğurabilmeli; Zaman dünya kültürünü kabul gö-
rüleceği andır. 

 

 
Çarpıcı güzellikte olan dünyamız,  aynı dalda ya-
tan insanlığa küçük gelmekte. Hasretin türküsü 
bir yangın, bir felâket habercisi olarak aynı mille-
tin yitik pusulalarında saklı, hürriyet içinde esa-
ret olarak yaşanmaktadır. 

 

 
BARIŞ ZAMANI/Gökmen Yılmaz Erdem
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ÖNSÖZ 

Grubumuz, Aralık 2009’da çıkarmış olduğu ‘’Barış 
Çağrısı Şiirleri,’’ adlı kitabıyla, kaldığı yerden ikinci 
kitabını çıkarmak üzeredir.  

İzde barış, yolda barış sloganıyla bir zeytin dalı 
sunan ‘’DÜNYA BARIŞINA ÇAĞRI GRUBU’’ en kanlı 
savaşlara meydan okuyabilecek, kalemini konuşturan, 
değerli yazar ve şairleri kazandırmayı bilmiş, insanlı-
ğın birlikteliğinde, mutluluğunda çaba harcanan ilke-
leriyle, üstlendiği görevi başarıyla ileriye götürmenin 
haklı kıvancını yaşamaktadır.  

Grubumuzun adı, son derece açık ve anlaşılır bir 
isimdir. Herhangi bir etki altında kalmaksızın, inanç, 
töre ve yöresel, toplumsal etkinliği olan herhangi bir 
kişinin adını ön-plana çıkarmayı düşünmeden, mesajı 
gayet açık değerler içermektedir. İnsan aklına saygı ve 
aklın sınırsız oluşu düşüncesiyle, sonsuz imgeleme 
açık bulunması, bu duruşun çağdaş ulusların önerdiği 
tanıma başarılıca uymasıdır.  

 

DÜNYA İNSANLIĞINA, 
Sevgi; en büyük hazine ve her ülkede uçurulan aynı 

beyaz güvercindir. Güneşe kanat çırpan; sevgiyle gizem-
li çiçekler büyüten, kuşların, kelebeklerin özgür uçuşla-
rını simgeler sevgi... Ancak sevgiyle dengesini kurabilir 
hayat, evren, galaksiler… Aksini düşünebiliyor musu-
nuz? Sevgisiz emek, insanlığa huzur versin, ne de tek 
başına barış, kavramsal kuruluğu içinde insanlığa, 
dünyamıza hizmette kucak açmış olabilsin. Her canlı 
türünün bir yaşam süresi vardır. Bu süreci kazandıran 
hayat, dünyamızın verdiği bereketli toprakları, eşsiz su-
ları, bol oksijenli havasıyla yaşanılır kılmaktadır. Bu kı-
sacık yaşamda, insan neden dünyasını zindan etmekte-
dir? Anladığım, ölen onların çocukları değil, yıkılan on-
ların dünyaları değil, çalınan onların geleceği değildi ve 
gözyaşlarına boğulan onlar değildi sanki…  
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Bilinen insanlık tarihi; onca ölü, milyonlarca yara-
lı, sakat ve moloz yığını haline gelmiş kentler ile acı ve 
gözyaşı bıraktı. Hiçbir şey olmamış gibi umursamazlı-
ğa düşen insan, kavgadan yana geleceğine bıraktığı 
çirkin mirasın sonunda, öç alma duyguları, öfkesi ve 
kiniyle ertesi günün sabahını zor getirmiştir. Dünya 
haritası sürekli yeniden çizilmiş, soyumuzun bıraktığı 
sayısız değerli kültür mirasımız tarihin karanlıklarına 
gömülmüştür.  
 

SEVGİLİ GRUP ARKADAŞIM, 
İkinci Barış Çağrısı Şiirleri Antolojisi’nde yüksek 

duyarlığınız sayesinde, bin yıla bedel, tohumları ekil-
miş, ağır filizlenen bir ürünü görebilmenin sevincini 
yaşıyoruz. Başımızı eğmeden mücadeleye devamlılık 
kararımızla, insanlıkla aynı kaderi paylaşan sayısız 
canlı türleriyle yarınının güneşle uyanmasını sağlaya-
caktır. Barış kokulu narin çiçeklerin çoğalması, yarına 
umutla bakabilmenin önceliğidir. Ölümden/kandan, 
hiç istemeden amaçsız bir savaşın verdiği yıkım, yerini 
doldurulmayacak derin kayıplara/hüzünlere yol aç-
maktadır. Unutulmamalı; DÜNYA BARIŞINA ÇAĞRI, 
masmavi gökyüzünde, apak bir güvercin gibi, dünya 
uluslarının zirvelerinde gezinecektir.  

Barış Çağrısı Şiirleri, ikinci antolojisinde yer alan 
grup arkadaşım, çalışmalarımız ilerleyen zamanlarda 
daha iyi anlaşılacak, sevgi dolu bakışlarıyla, mutluluk 
pınarları bu eserle daima kalplerde yaşayacaktır. 

Saygı ve Sevgilerimle  

DÜNYA BARIŞINA ÇAĞRI GRUBU  
(İnvitation For The Peace Of World's Group) 

                B a ş k a n  
       Gökmen Yılmaz ERDEM  

               (Şair/Yazar)



ABDÜLKADİR KALAY 
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ABDÜLKADİR KALAY    
 

1977 yılında Düzce-Çilimli’de doğdu. İlk ve orta 
öğrenimini Çilimli’de tamamladıktan sonra 1993 yılın-
da Düzce Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinden me-
zun oldu. Ülkemizin ilk özel radyolarından olan Radyo 
Hilal FM’de tarih programları yaptı. Birçok özel ku-
rumda teknik personel olarak çalıştı. Halen İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi, İETT Genel Müdürlüğünde, 
teknik personel olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk 
babasıdır. 

Osmanlı Türkçesi ve Ney eğitimi alan Abdülkadir 
KALAY, Sosyal Bilimler, Kültür, Tasavvuf Tarihi ve 
biyografiler üzerine araştırmalar, şiir ve hikâye çalış-
malarıyla Çilimli’nin Sesi Gazetesinde köşe yazarlığı 
yapmaktadır. Şiirleri birçok yerel ve ulusal gazetelerde 
yayınlanmış, radyo programlarında okunmuştur. 

Yayınlanan Çalışmaları: 
ULU ASA’ NIN GÖLGESİNDEKİ ULU Hikâyesel 

Menâkıbnâme ve Türbenâme Gündüz Kitabevi Yayın-
ları 2008 1. baskı  

AŞK YOLU – Şiir/Murat Kitabevi Yayınları -
Mayıs 2010 

Yer aldığı Şiir Antolojisi Kitapları: 
l-Barış Çağrısı Şiirleri Grup Kitabı-Gökmen Yıl-

maz Erdem 

Edebiyat Dünyası Seçkin Şair Ve Yazarları-
Yılmaz ÇELİK                                                         

Vadiden Esintiler III – Ali Rıza ATASOY 
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Yayına Hazırlanan Çalışmaları: 

SEYİR DEFTERİ – Çilimli - Düzce Bölgesi Ziyaret 
Yerleri ve Tarihi Mezar Taşları 

Aldığı Ödüller: 

Anayurt Gazetesi 4.Sanat ve Edebiyat Ödüllerinde 
Hikâye Yazarı dalında 2’ncilik. 

Hizmet-İş Sendikası Hayatımızda İETT konulu 
Hikâye Yarışmasında 1’ncilik. 

Hizmet-İş Sendikası İETT konulu Şiir yarışma-
sında 3’ncülük. 

13. Hikmet Okuyar Şiir Yarışmasında 2010 Yılı 
Şiire Üstün Hizmet Ödülü. 

Birçok kurum ve kuruluştan çalışmalarından dolayı, 
“Teşekkür Belgesi” almıştır. 

İletişim Adresi: 

e-mail: abdulkadirkalay81@hotmail.com 

Web: abdulkadirkalay.com 

Gsm: 0 530 203 23 81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


